
 

 

 
 ２０２０年 １ 月３１日 

 

 

お客様各位 

 

 

ひろぎん証券株式会社 

  コールセンター 

 

 

コールセンターでの「株価指数オプション取引」お取扱い停止のお知らせ 

 

平素はひろぎん証券コールセンターをご利用いただきありがとうございます。 

さて、この度、弊社コールセンターでは諸般の事情により「株価指数オプション

取引」のお取扱いを、２０２０年３月３１日（火）をもちまして停止させていただ

くこととなりましたのでお知らせいたします。 

今後ともひろぎん証券コールセンターをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合せ先＞  

コールセンター：0120-506-084 

 

 

 


